


Eco 3 Naujo istorijos supratimo

iškvietimas
AŠ ESU KAS ESU, Jėzaus Kristaus vardu, prašau visus pakylėtuosius

mokytojus, dirbančius prie Aukso Amžiaus įkūnijimo, ypač Gautamą
Budą, Sanat Kumarą ir Sen Žermeną, spinduliuoti į kolektyvinę sąmonę

viziją, kaip valdžios elitas paveikė istoriją. Padėkite žmonėms suvokti,
jog galime sukurti naują ateitį dirbdami su pakylėtaisiais mokytojais ir
paleisdami senąjį požiūrį į gyvenimą, tarp jų ir … 

[Išsakykite asmeninius prašymus.]

1 dalis

1. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
Kristaus sąmonei yra akivaizdu, jog mokslininkų protai, kurie šiuo metu
koncentruojasi į ginklų vystymą, galėtų būti atlaisvinti daryti kitus
dalykus, pavyzdžiui, vystyti alternatyvias energijos formas, naikinti ligas,
naikinti skurdą ir badą. 

O Sen Žermenai, tavo vedimu,
Įkvėptas viziją aukštyn keliu.
Mes su tavim aštuoniuke,
Auksinį Amžių kuriame.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

2. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
elito nariai nenori, jog įvyktų šis pokytis. Jie nori išsaugoti savo valdžią ir



privilegijas. 

O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,
Tavo vardu ji kviečiama,
Aukštyn mus kelia tavo dovana,
Aukštyn patrauks planetą šią.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

3. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
elito nariai nori išsaugoti jausmą, kad jie yra ypatingi, kad jie priklauso
elitui, kuris turi daugiau už žmones. 

O Sen Žermenai, su meile teigiu,
Violetinę liepsną atnešti galiu,
Aukštai iš tavęs ji teka srautu,
Mus čia žemai perkeičiančiu.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

4. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
elito nariai nenori lygybės, jie nenori lygių galimybių; jie nori
privilegijuotų pozicijų, kurioms niekas negalėtų mesti iššūkio. 

O Sen Žermenai, tave myliu,
Mano aura pilna violetinių spindulių,
Čakros liepsnoja violetine ugnim,
Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,



Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

5. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
elito nariai labai mėgo feodalines Europos visuomenes, kuriose jie
gimdavo į privilegijuotas pozicijas ir jose likdavo visą gyvenimą. Jie
mėgino atkurti šitokią visuomenę, prisidengdami demokratija ir taip
vadinama laisvos rinkos ekonomika. 

O Sen Žermenai, jau laisvas aš,
Violetinės liepsnos išgydytas,
Ji blokus prote transformuoja,
Vidinėje tyloj rymoju.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

6. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
valdžios elito nariai finansavo Leniną ir bolševikų revoliuciją. Jie ištisai
skolino pinigus Sovietų Sąjungai, kad ji galėtų toliau plėsti savo ginklų
arsenalą, ir dėl to prasidėjo ginklavimosi varžybos tarp Rytų ir Vakarų. 

O Sen Žermenai, kūnas tyras, 
Violetinės ugnies jis apvalytas,
Sudegina ji priežastis ligų,
Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.



7. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
elito nariai tiki, jog jeigu neturite tikro priešo, privalote jį susikurti. Ir
tuomet turite dualistinį mūšį tarp dviejų pusių, kas yra skiriamasis
dualistinės sąmonės bruožas. 

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,
Praeitis nebeslegia pečių,
Naują šansą aš gavau,
Vienovę Kristaus priėmiau.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

8. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad nė

viena visuomenė negali leisti savo valdžiai ir žiniasklaidai užčiaupti
žmonių, kurie drįsta viešai prabilti. 

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,
Violetine saule aš tampu,
Žemės planetą keičiame,
Aukso Amžių nešame.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

9. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
didžiausią grėsmė šaliai iškyla tuomet, kai jos valdžioje nėra skaidrumo. 

O Sen Žermenai, Žemė laisva,
Dualizmo joje jau nebėra,
Vienovėj visiems gerovę nešu,
Auksinis Amžius pavirsta kūnu.



 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

2 dalis

1. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
visada būtent valdžios elito nariai nenori skaidrumo, nes žino, jog valdyti
gali tik likdami pasislėpę nuo žmonių. 

Gautama, parodyk proto būseną,
Kur’ gimdo meilę ir neapykantą,
Apnuoginimą tavo aš tveriu,
Matyti noriu suvokimu tyru.

 
Gautama, Kosminės Taikos Liepsna,

Audringos mintys rimsta manyje,

Mes spinduliuojam tylą – aš ir tu,

Samsaros jūroje tyla – ramu.

2. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
valdžios elito nariai labai susirūpino dėl demokratijos atsiradimo.
Demokratijos esmė yra tokia, kad kiekvienas asmuo turi vieną balsą ir
visi balsai yra skaičiuojami vienodai. 

Gautama, Ramybės tavo Liepsnoje, 
Paleidžiu savastį, kur gimė kovoje,
Matau, kad Budos prigimties,
Mes esame abu išties.

 
Gautama, Kosminės Taikos Liepsna,

Audringos mintys rimsta manyje,



Mes spinduliuojam tylą – aš ir tu,

Samsaros jūroje tyla – ramu.

3. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
demokratijoje kiekvienas žmogus savo balsą atiduoda pagal tai, ką žino.
Demokratija savo aukščiausiame potenciale gali egzistuoti tik tuomet, kai
egzistuoja visiškas skaidrumas valdžioje, versle ir visuose visuomenės
aspektuose. 

Gautama, esu aš viena su tavim,
Maros demonai bėga šalin,
Raminantis balzamas – tavo Esatis,
Nurimsta mano protas ir širdis.

 
Gautama, Kosminės Taikos Liepsna,

Audringos mintys rimsta manyje,

Mes spinduliuojam tylą – aš ir tu,

Samsaros jūroje tyla – ramu.

4. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
valdžios elito nariai suprato, kad demokratijos turės darytis vis
skaidresnės, ir todėl valdžios elitas negalės išlikti pasislėpęs. 

Gautama, priesaiką tariu: 
Amžinajame dabar nuo šiolei gyvenu,
Virš laiko su tavim kylu,
Dabartyje didingoj gyvenu.

 
Gautama, Kosminės Taikos Liepsna,

Audringos mintys rimsta manyje,

Mes spinduliuojam tylą – aš ir tu,

Samsaros jūroje tyla – ramu.

5. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
valdžios elito nariai nusprendė, jog privalo šitai sustabdyti, ir jie tai
padarė sukurdami demokratijos priešą – Sovietų Sąjungą. 



Gautama, troškimų jau nebeturiu,
Ir siekių žemiškų jokių.
Neprisirišime esu ramus,
Išlaikęs Maros subtilius testus.

 
Gautama, Kosminės Taikos Liepsna,

Audringos mintys rimsta manyje,

Mes spinduliuojam tylą – aš ir tu,

Samsaros jūroje tyla – ramu.

6. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
sukūręs Sovietų Sąjungą valdžios elitas įgijo pateisinimą riboti skaidrumą
demokratinėse šalyse. 

Gautama, aš tavyje tirpstu,
Ir protas mano vienas, nebe du,
Apgaubtas tavo švytėjimu skaisčiu,
Nirvanoje paniręs ištirpstu.

 
Gautama, Kosminės Taikos Liepsna,

Audringos mintys rimsta manyje,

Mes spinduliuojam tylą – aš ir tu,

Samsaros jūroje tyla – ramu.

7. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
noras išsaugoti slaptumą dėl Sovietų Sąjungos tebuvo pretekstas.
Didžiausias valdžios elito noras buvo išsaugoti dalykus paslėptus nuo
žmonių demokratinėse šalyse.  

Gautama, erdvėj belaikėj ištirpstu,
Į šokį kosmoso nyru.
Pažįstų Dievą – už formų jis yra ribų,
Pasaulio sąmonei nebepaklūstu.

 
Gautama, Kosminės Taikos Liepsna,



Audringos mintys rimsta manyje,

Mes spinduliuojam tylą – aš ir tu,

Samsaros jūroje tyla – ramu.

8. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
valdžios elito nariai įsikūnijime yra tamsos jėgų įrankiai, kurios nėra
įsikūnijime ir mato netgi dar platesnį negatyvų potencialą nei įsikūnijime
esantys žmonės. 

Gautama, nubudęs aš esu, 
Kas vyksta aiškiai jau regiu,
Ir teisę šventąją teigiu,
Budos Šviesos būti šaukliu.

 
Gautama, Kosminės Taikos Liepsna,

Audringos mintys rimsta manyje,

Mes spinduliuojam tylą – aš ir tu,

Samsaros jūroje tyla – ramu.

9. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
yra tik viena tai neutralizuoti galinti jėga, ir tai yra, kad daugiau žmonių
taptų atviromis durimis pakylėtiesiems mokytojams. Mokytojai yra
vienintelė jėga, galinti neutralizuoti tamsos jėgas ir įsikūnijusį valdžios
elitą, kuris siekia įtraukti Žemę į savidestrukcinį sūkurį. 

Gautama, perkūnijos trenksmu,
Pažadiname Žemę iš miegų,
Žinau, kad atsiras tokių, kurie supras,
Ir stos į Budos mokinių gretas.

 
Gautama, Kosminės Taikos Liepsna,

Audringos mintys rimsta manyje,

Mes spinduliuojam tylą – aš ir tu,

Samsaros jūroje tyla – ramu.



3 dalis

1. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
Žemė yra aukštyn kylančioje spiralėje tik dėl to, kad kai kurie žmonės
išdrįso būti atviromis durimis dvasinei šviesai ir aukštesnėms idėjoms. 

O Sen Žermenai, tavo vedimu,
Įkvėptas viziją aukštyn keliu.
Mes su tavim aštuoniuke,
Auksinį Amžių kuriame.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

2. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
visuomenė privalo šviesti savo vaikus, kaip elgtis su savo asmenine
psichologija ir įveikti savo ribotumus, kad jie galėtų gyventi laimingesnį

ir pilnatviškesnį gyvenimą. 

O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,
Tavo vardu ji kviečiama,
Aukštyn mus kelia tavo dovana,
Aukštyn patrauks planetą šią.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

3. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
priežastis, dėl kurios to dar neįvyko, yra ta, kad valdžios elitas nenori, jog
žmonės įveiktų savo žaizdas, nes būtent per žaizdas tiek įsikūnijęs



valdžios elitas, tiek už jų stovinčios tamsos jėgos gali kontroliuoti
žmones. 

O Sen Žermenai, su meile teigiu,
Violetinę liepsną atnešti galiu,
Aukštai iš tavęs ji teka srautu,
Mus čia žemai perkeičiančiu.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

4. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
milijardai žmonių gyvena kupiną kančių gyvenimą dėl savo vidinių
psichologinių žaizdų. Turtingoms šalims reikia pradėti rūpintis psicho-
dvasine gerove, užuot rūpinusis vien materialine gerove. 

O Sen Žermenai, tave myliu,
Mano aura pilna violetinių spindulių,
Čakros liepsnoja violetine ugnim,
Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

5. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
Jėzus siekė sukurti judėjimą, kuris galėtų padėti žmonėms pasiekti
išgijimą per Šventosios Dvasios galią ir Kristaus suvokimą. Žmonės
tuomet galėtų išreikšti savo įžvalgumą visuomenėje, nebūdami
psichologiškai sunaikinti tamsos jėgų. 

O Sen Žermenai, jau laisvas aš,
Violetinės liepsnos išgydytas,



Ji blokus prote transformuoja,
Vidinėje tyloj rymoju.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

6. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
daugelis žmonių istorijoje, kurie mėgino kažką pakeisti, turėjo savo
vidinių psichologinių problemų ir neįvykdė savo misijos. 

O Sen Žermenai, kūnas tyras, 
Violetinės ugnies jis apvalytas,
Sudegina ji priežastis ligų,
Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

7. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
egzistuoja neįtikėtinas potencialas kiekvienoje šalyje, pasiruošusioje
įgyvendinti ryžtingą politiką nuo ankstyvaus amžiaus mokyti vaikus, kaip
gydyti savo psichologiją ir atrasti vidinę ramybę bei išrišimą. 

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,
Praeitis nebeslegia pečių,
Naują šansą aš gavau,
Vienovę Kristaus priėmiau.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,



Kartu daugiau mes tampame.

8. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
valdžios elitas nori sunaikinti Kristiškumą dar jam nespėjus pasireikšti.
Daugelis dalykų visuomenėje yra specialiai sukurti tam, kad išdidintų
žmonių psichologinius ribotumus. 

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,
Violetine saule aš tampu,
Žemės planetą keičiame,
Aukso Amžių nešame.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

9. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
valdžios elitas užgrobė krikščionybės religiją ir naudojosi ja populiacijai
kontroliuoti. 

O Sen Žermenai, Žemė laisva,
Dualizmo joje jau nebėra,
Vienovėj visiems gerovę nešu,
Auksinis Amžius pavirsta kūnu.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

4 dalis

1. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad kai
elitas suvokė, kad krikščionybės religija nebegalės dominuoti



intelektualiame Vakarų visuomenių gyvenime, jie sukūrė šios religijos
priešingybę – mokslinį materializmą. 

Sanat Kumara, Rubininė Ugnis,
Savosios vietos meilės chore ieškau vis,
Tave mes šlovinam tyra širdim,
Kartu mes Žemę keliame aukštyn.

 
Sanat Kumara, Rubino Spinduly,

Žemę aukštyn į dangų tu kreipi,

Savo ugnim nušviesk planetą šią,

Nauju rūbu aprenki ją.

2. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
valdžios elitas sugebėjo sukurti visuomenę, kuri yra susiskaldžiusi.
Demokratinės šalys turi nenuoseklumą, nes negali nuspręsti, kokiems
žmonėms tarnauja jų valdžia. 

Sanat Kumara, Rubininė Ugnis,
Iniciacijų aš trokštu vis,
Elektrodu tavo tapau,
Šambaloj prieglobstį radau.

 
Sanat Kumara, Rubino Spinduly,

Žemę aukštyn į dangų tu kreipi,

Savo ugnim nušviesk planetą šią,

Nauju rūbu aprenki ją.

3. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
jeigu demokratinė šalis pripažįsta, jog žmonės turi teises, tačiau tuo pat
metu ši šalis nenori pripažinti, kad žmonės yra dvasinės būtybės, tuomet
tai yra nenuoseklumas. 

Sanat Kumara, Rubininė Ugnis,
Tavo keliu parodytu keliauju vis,
Įšventinimus tavo meilės praeinu,



Šventai Balandei atvirom durim tampu.
 

Sanat Kumara, Rubino Spinduly,

Žemę aukštyn į dangų tu kreipi,

Savo ugnim nušviesk planetą šią,

Nauju rūbu aprenki ją.

4. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
visuomenės negali pripažinti, jog žmonės yra dvasinės būtybės dėl iš
mokslinio materializmo ateinančio pasipriešinimo. 

Sanat Kumara, Rubininė Ugnis,
Įkvėpimą duoda didis tavo pavyzdys,
Neprisirišę ir su didžiu džiaugsmu,
Mes Žemės džiaugiamės atgimimu.

 
Sanat Kumara, Rubino Spinduly,

Žemę aukštyn į dangų tu kreipi,

Savo ugnim nušviesk planetą šią,

Nauju rūbu aprenki ją.

5. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
taip pat egzistuoja ir priešingas polius, apibrėžtas valdžios elito, kuris
verčia žmones manyti, kad jeigu pripažinsime, jog žmonės yra dvasinės
būtybės, turėsime grįžti į senuosius laikus, kuriuose dominavo
krikščionybė. 

Sanat Kumara, Rubininė Ugnis,
Tyrumą skleidžianti tavo širdis,
Tamsos dvasias Žemėj sudeginki,
Atskleisk vidinę Dvasios Kibirkštį.

 
Sanat Kumara, Rubino Spinduly,

Žemę aukštyn į dangų tu kreipi,

Savo ugnim nušviesk planetą šią,



Nauju rūbu aprenki ją.

6. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
egzistuoja alternatyva tradicinei krikščionybei ir moksliniam
materializmui. Tai yra universali dvasingumo forma. 

Sanat Kumara, Rubininė Ugnis,
Iš kosminės gelmės jos aidas sklis.
Žemosios dvasios negali atlaikyti,
Vibracijų, kuriom veneriečiai švyti.

 
Sanat Kumara, Rubino Spinduly,

Žemę aukštyn į dangų tu kreipi,

Savo ugnim nušviesk planetą šią,

Nauju rūbu aprenki ją.

7. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad kai
visuomenės pradės tai pripažinti, jos galės sukurti švietimo sistemą, kuri
mokytų vaikus, kad jie yra psicho-dvasinės būtybės, turinčios potencialą
įveikti ribotumus savo psichologijoje. 

Sanat Kumara, Rubininė Ugnis,
Esu aš Žemei tavo žiburys,
Atkurtas meilės srautas kris,
Per čakrose tau atvertas duris.

 
Sanat Kumara, Rubino Spinduly,

Žemę aukštyn į dangų tu kreipi,

Savo ugnim nušviesk planetą šią,

Nauju rūbu aprenki ją.

8. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
mes tuomet galėsime suteikti vaikams įrankius pakilti virš savo
psichologijos. Pasikeitus vos vienai kartai galėsime turėti vaikus, kurie
užaugs turėdami supratimą apie savo psichologiją ir potencialą tapti savo
psichologijos šeimininkais. 



Sanat Kumara, Rubininė Ugnis,
Daina Veneros jos garsus paskleis,
Tavajai meilei aidint mūsų širdyse,
Tankiausių protų grandines sutraukome.

 
Sanat Kumara, Rubino Spinduly,

Žemę aukštyn į dangų tu kreipi,

Savo ugnim nušviesk planetą šią,

Nauju rūbu aprenki ją.

9. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
vaikai tuomet turės tikslo pajautimą ir žinos, kad vienas iš gyvenimo
tikslų yra įgyti asmeninį meistriškumą. 

Sanat Kumara, Rubininė Ugnis,
Šventumą lieja tavo kibirkštis,
Šventove šioji Žemė bus,
Tyru lietum nuskaistins ją Dangus.

 
Sanat Kumara, Rubino Spinduly,

Žemę aukštyn į dangų tu kreipi,

Savo ugnim nušviesk planetą šią,

Nauju rūbu aprenki ją.

5 dalis

1. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
šiandien dauguma tėvų perduoda savo pačių neišspręstą psichologiją
vaikams, ir būtent dėl to matome tiek daug nedarnių šeimų. 

O Sen Žermenai, tavo vedimu,
Įkvėptas viziją aukštyn keliu.
Mes su tavim aštuoniuke,
Auksinį Amžių kuriame.



 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

2. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
dauguma pasiturinčių šalių susiduria su vis didesne psichologinių, šeimos
ir socialinių problemų gausa, su vis didesniu nedarnių šeimų skaičiumi,
su vis daugiau skyrybų ir su vis daugiau sugriautų šeimų. 

O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,
Tavo vardu ji kviečiama,
Aukštyn mus kelia tavo dovana,
Aukštyn patrauks planetą šią.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

3. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad kai
esame pasiekę tam tikrą materialinės gerovės lygį, visuomenei yra būtina
pakilti aukščiau ir pradėti rūpintis savo narių psicho-dvasine gerove.
Jeigu tai netaps visuomenės tikslu, ji taps pavaldi antrajam
termodinamikos dėsniui ir pradės dezintegruotis. 

O Sen Žermenai, su meile teigiu,
Violetinę liepsną atnešti galiu,
Aukštai iš tavęs ji teka srautu,
Mus čia žemai perkeičiančiu.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,



Kartu daugiau mes tampame.

4. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
beveik nėra vaikų, kurie nebūtų negatyviai paveikti neišspręstos tėvų
psichologijos. Psichologinės žaizdos yra paveldimos iš kartos į kartą. 

O Sen Žermenai, tave myliu,
Mano aura pilna violetinių spindulių,
Čakros liepsnoja violetine ugnim,
Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

5. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad kai
pasiryžtame kelti savo sąmonę, galime sustabdyti šią tendenciją ir įgyti
gebėjimą perduoti geresnes galimybes savo vaikams. 

O Sen Žermenai, jau laisvas aš,
Violetinės liepsnos išgydytas,
Ji blokus prote transformuoja,
Vidinėje tyloj rymoju.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

6. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
aukščiausias šiuolaikinių pasiturinčių demokratijų potencialas yra
potencialas tarnauti kitoms šalims, siekiant pakelti aukščiau šalių šeimos
visumą. 

O Sen Žermenai, kūnas tyras, 



Violetinės ugnies jis apvalytas,
Sudegina ji priežastis ligų,
Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

7. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
kol šios šalys neįgis pakankamai Kristaus perspektyvos, kad galėtų
pradėti tarnauti kitiems, tarnauti net ir visai žmonijai, jos pateks į įvairius
žemyn traukiančius sūkurius. 

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,
Praeitis nebeslegia pečių,
Naują šansą aš gavau,
Vienovę Kristaus priėmiau.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

8. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad
dažnai atrodo, jog išeities nėra, tačiau kelias visada yra aukštyn. Išeities
nėra dėl to, kad negalime šių problemų išspręsti horizontaliai. Galime jas
transcenduoti, eidami aukštyn ir ieškodami, kaip galėtume tarnauti
kitiems. 

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,
Violetine saule aš tampu,
Žemės planetą keičiame,
Aukso Amžių nešame.

 



O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

9. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę suvokimą, kad kai
pradedame tarnauti kitiems, iš tiesų tampame atviromis durimis
pakylėtiesiems mokytojams, kurie čia yra vien tam, kad tarnautų
žmonijai, ir kurie turi sprendimus visoms mūsų problemoms. 

O Sen Žermenai, Žemė laisva,
Dualizmo joje jau nebėra,
Vienovėj visiems gerovę nešu,
Auksinis Amžius pavirsta kūnu.

 
O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

Užsklanda

Dangiškosios Motinos vardu, prašau visų pakylėtųjų mokytojų
užsklęsti mane ir visus žmones mano įtakos sferoje kūrybiškoje
Dangiškosios Motinos, Gyvenimo Upės tėkmėje. Prašau visų pakylėtųjų
mokytojų padauginti mano prašymus, kad galėtume suformuoti
aštuoniukės tėkmę "kaip Viršuje, taip ir apačioje". Tad priimu, kad tai yra
pilnai įkūnyta, nes tai ištarė Viešpaties lūpos, Dangiškoji Motina, kuria
AŠ ESU. Amen.


